お客様各位

製品価格改定のお知らせ

平素は escentric moleculesをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

さて、皆様にもご承知のとおり昨今の急激な円安にともない、輸入価格が上昇しております。弊社としても様々

な経費削減を行い、価格の維持に努めて参りましたが、大変厳しい状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせて頂きますことをご理解頂きますよう

お願い申し上げます。

今後とも、皆様に愛されるブランドとなりますようより一層の努力をしてまいりますので、これからも変わらな

いご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品および改訂価格＞

商品名 内容量 旧価格（税抜） 新価格（税抜）

1 エセントリック 01 100ml 14,000円 17,000円

2 モレキュール 01 100ml 14,000円 17,000円

3 エセントリック 02 100ml 15,000円 17,000円

4 モレキュール 02 100ml 15,000円 17,000円

5 モレキュール 03 100ml 16,000円 17,000円

6 エセントリック 01 30ml（ケース入） 9,000 円 12,000円

7 モレキュール 01 30ml（ケース入） 9,000 円 12,000円

8 エセントリック 02 30ml（ケース入） 9,000 円 12,000円

9 モレキュール 02 30ml（ケース入） 9,000 円 12,000円

10 モレキュール 03 30ml（ケース入） 9,000 円 12,000円

11 エセントリック 01 30ml（リフィル） 6,600 円 8,000 円

12 モレキュール 01 30ml（リフィル） 6,600 円 8,000 円

13 エセントリック 02 30ml（リフィル） 6,600 円 8,000 円

14 モレキュール 02 30ml（リフィル） 6,600 円 8,000 円

＜価格改定の実施時期＞

 平成 27年 5月 1日より

以上